Муниципальное образование сельское поселение Болчары

Кондинский район Ханты – Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЧАРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 декабря 2021 года
                                                                              № 130
с. Болчары

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Болчары от 17 июня 2016 года № 115 «О внесении изменений в некоторые постановления администрации сельского поселения Болчары»

В целях упорядочения базы муниципальных нормативных правовых актов, администрация сельского поселения Болчары постановляет:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Болчары от  17 июня 2016 года № 115 «О внесении изменений в некоторые постановления администрации сельского поселения Болчары» следующие изменения:
1.1. Пункт 1, подпункты 1.1. – 1.3 признать утратившими силу.
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Болчары от 26 сентября 2014 года № 84 «Об утверждении Положения о порядке опубликования (обнародования) нормативных правовых актов и иной официальной информации органов местного самоуправления сельского поселения Болчары» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

3. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования.
Глава сельского поселения Болчары                                              С. Ю. Мокроусов